sr. 3, za następne po kop. sr. 2 1/2.

Każdy prenumerator Kroniki ma prawo zamieścić w niej bez opłaty, doniesień własnych za 50 kop. kwartał. Biuro Redakcji i Kantor główny w pałacu Stanisława hr. Potockiego przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr. 415

— Z Petersburga 2 (14) sierpnia 1860 r. —

Przez Dyplom CESARSKI z dnia 23 lipca, Najmłodszej mianowany został kawalerem orderu Orła Białego Dyrektor Departamentu Policji Wykonawczej w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Szymon Zdanow.

Administrator dochodu tabacznego w Królestwie Polskiem.